Nastavitelny rost trouby

E] Electrolux

MOOOES10

Nastavitelna velikost, do trouby, i do ledni¢ky
Nastavitelny rost trouby, Ize nastavit v rozmezi 35 - 56 cm. Lze pouzit i do
chladnicek.

Specifikace a benefity



E] Electrolux

Technicka specifikace

Vyska (mm)
Sitka (mm)
Hloubka (mm)
partCode

10
350
310
9029802197
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